
МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 сентября 2021 года № 163

пгт. Ноглики

Об отмене постановления мэра 
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 02.03.2018 № 38

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  31.07.2020  №  248-ФЗ  
«О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в
Российской  Федерации»,  руководствуясь  ст.  45  Устава  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Считать  утратившими  силу  постановления  мэра  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»:

- от 02.03.2018 № 38 «Об утверждении Перечня видов муниципального
контроля и органов местного самоуправления муниципального образования
«Городской округ Ногликский», уполномоченных на их осуществление», за
исключением пункта 2;

- от 24.05.2021 № 110 «О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 02.03.2018 
№ 38».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

